
Id: CDNKMPEQWZELLYHQFQSTHQNGO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/135/2011
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 26 października 2011 r.

o zmianie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie 
Miejskiej Starogard Gdański. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. Z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/535/2010 z dnia 29 września 2010 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od  środków  transportowych  w Gminie  Miejskiej  Starogard  Gdański,  w tytule  uchwały  po  zapisie  „w  sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie Miejskiej Starogard Gdański” dodaje 
się zapis „na rok 2011”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Starogard Gdański 

Piotr Cesarz


